
 

 

 

 

ARSAL - Agência Reguladora de Serviços 

Públicos do Estado de Alagoas 
 

PORTARIA ARSAL Nº 15 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019 
O Presidente da Comissão de Sindicância, designada pelo Diretor-
Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de 
Alagoas-ARSAL por meio da Portaria nº 4 de 15 de janeiro de 2019, 
publicada no Diário Oficial do Estado 
de Alagoas, edição de 17 de janeiro de 2019, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o disposto no § 1º do art. 149 da Lei nº 
8.112/90 e art. 159, §1º da Lei nº 5.247/91, e ao considerar o que 
consta nos Processos Administrativos nº 49070-895/2018 e 49070-
470/2019, RESOLVE: 
Art. 1º Designar a Servidora Josiam Maria de Souza, Assistente 
Técnico, Matrícula nº 276, para desempenhar as funções de Secretária 
da referida comissão. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
Art. 3º Ficam revogadas todas as disposições em contrário. 
 

Maceió, 06 de fevereiro de 2019. 
 

MARCONDES RICARDSON TORRES COSTA 
Presidente da Comissão 

JORNAL DIA MÊS ANO PAG 

 
DIÁRIO OFICIAL 

 
08 

 
FEVEREIRO 

 
2019 

 
70 


